  www.controlswitch.com    163
D
etection
검
출
기
기  |
토

정격용량
Rating
주문형식
Type
단투(2단자)형
Single throw
1극
1a, Single pole
납땜형
Solder
3A / 250V SHTG-2203S (주문형)
6A / 250V SHTG-2206S (주문형)
10A / 250V SHTG-2210S
볼트형
Screw
3A / 250V SHTG-2203C (주문형)
6A / 250V SHTG-2206C (주문형)
10A / 250V SHTG-2210C
2극
2a, Double pole
납땜형
Solder
6A / 250V SHTG-2406S (주문형)
10A / 250V SHTG-2410S
볼트형
Screw
6A / 250V SHTG-2406C (주문형)
10A / 250V SHTG-2410C
쌍투(3단자)형
Double throw
1극
1c, Single pole
납땜형
Solder
3A / 250V SHTG-2303S (주문형)
6A / 250V SHTG-2306S (주문형)
10A / 250V SHTG-2310S
볼트형
Screw
3A / 250V SHTG-2303C (주문형)
6A / 250V SHTG-2306C (주문형)
10A / 250V SHTG-2310C
2극
2c, Double pole
납땜형
Solder
3A / 250V SHTG-2603S (주문형)
6A / 250V SHTG-2606S (주문형)
10A / 250V SHTG-2610S
볼트형
Screw
3A / 250V SHTG-2603C (주문형)
6A / 250V SHTG-2606C (주문형)
10A / 250V SHTG-2610C
2위치형  -  단투 (2단자) 및 쌍투 (3단자)
Single & double throw switches with two positions
주문형식 Catalog No. structure
(Ordering information)
SungHo 토글스위치
Toggle Switch
단자방식
Terminals
S H 2 2 0 3 ST G
제품명
S	: 납땜형
C	: 볼트형
166    www.controlswitch.com    167
D
etection
검
출
기
기  |
토
글
스
위
치 |
주문형식 Catalog No. structure
(Ordering information)
3위치형  -  단투 (2단자) 및 쌍투 (3단자)
Double throw switches with center-OFF-three positions
SungHo 토글스위치
Toggle Switch
단자방식
Terminals
S H 2 2 0 3 ST G
제품명
S	: 납땜형
C	: 볼트형
접점방식
Contact type
극수
Pole
단자방식
Terminals
정격용량
Rating
주문형식
Type
단투(2단자)형
Single throw
1극
1a, Single pole
납땜형
Solder
3A / 250V SHTG-2203S (주문형)
6A / 250V SHTG-2206S (주문형)
10A / 250V SHTG-2210S
볼트형
Screw
3A / 250V SHTG-2203C (주문형)
6A / 250V SHTG-2206C (주문형)
10A / 250V SHTG-2210C
2극
2a, Double pole
납땜형
Solder
6A / 250V SHTG-2406S (주문형)
10A / 250V SHTG-2410S
볼트형
Screw
6A / 250V SHTG-2406C (주문형)
10A / 250V SHTG-2410C
쌍투(3단자)형
Double throw
1극
1c, Single pole
납땜형
Solder
3A / 250V SHTG-2303S (주문형)
6A / 250V SHTG-2306S (주문형)
10A / 250V SHTG-2310S
볼트형
Screw
3A / 250V SHTG-2303C (주문형)
6A / 250V SHTG-2306C (주문형)
10A / 250V SHTG-2310C
2극
2c, Double pole
납땜형
Solder
3A / 250V SHTG-2603S (주문형)
6A / 250V SHTG-2606S (주문형)
10A / 250V SHTG-2610S
볼트형
Screw
3A / 250V SHTG-2603C (주문형)
6A / 250V SHTG-2606C (주문형)
10A / 250V SHTG-2610C
SHTG-2203S (주문형)
SHTG-2206S (주문형)